



# Beredskapsplan antidoping

Norges vektløfterforbunds (NVF) beredskapsplan beskriver hvordan vi skal opptre ved en dopingsak. NVF mener dette er en styrke både for rettssikkerheten, ivaretagelse av utøveren som menneske, og som rettesnor for alle som kommer i befatning med en slik sak. En god plan vil kunne være med å skape mer trygghet og bedre saksbehandling både på forbundsplan og på klubbplan.

Antidoping Norge (ADNO) har gode nettsider med mye informasjon om antidopingarbeid, dopingliste, og saksgangen i en dopingsak. Vi anbefaler å gå til [www.antidoping.no](http://www.antidoping.no) for å lese mer om dette.

## Hvordan håndtere et potensielt brudd på dopingbestemmelsene

Utløsende faktorer kan være:

- IWF/EWF kontakter NVF
- Antidoping Norge kontakter NVF
- Utøver kontakter NVF
- En fra utøverens støtteapparat tar kontakt på vegne av og med samtykke fra utøveren

Ved positiv prøve avlagt av medlem i NVF i Norge, vil Antidoping Norge varsle særforbundet i eget brev, med navn på utøver, klubb vedkommende tilhører, og hvilket stoff vedkommende har testet positivt på. Dersom det medfølger en tvungen suspensjon kommer det et eget brev om dette. I brevet står det hvilke rettigheter utøver har, samt at det minnes om at saken er konfidensiell. Det er særforbundets ansvar å vurdere om idrettslaget bør varsles. Utøver har 10 dagers frist til å frivillig suspendere seg. Dersom hen velger å gjøre dette varsles det i et eget brev.

Det at saken er konfidensiell betyr at det ikke skal deles informasjon med flere enn nødvendig, og det er særforbundet selv om utarbeider rutiner og beslutter hvem som skal orienteres når. WADA og IWF varsles ved positiv prøve.

Generalsekretæren, som daglig leder, er den i forbundet som varsles først. Dersom en annen enn generalsekretær blir kontaktet, skal generalsekretær varsles umiddelbart. Det påligger alle som beskrives i varslingsrutinen under å behandle saken konfidensielt. Generalsekretæren skal ved positiv prøve umiddelbart varsle:

1. NVFs styre (både medlemmer og varamedlemmer)
2. NVFs kontaktperson i ADNO dersom informasjonen ikke kommer fra ADNO
3. Leder i utøvers klubb
4. Dersom utøver er landslagsutøver skal ansvarlig for landslag varsles, samt ansvarlig(e) for toppidrett i NVF.

Utøver skal ha kopi av all informasjon som sendes ut, og ha innsikt i all NVFs behandling av egen sak.

Det til enhver tid sittende styre skal ha innsikt i alle pågående dopingsaker, både de som er under etterforskning og aktive dommer. Dette for å sikre at man etterlever eventuell suspensjon eller utestengelse. Informasjon om saken skal lagres i en mappe hos NVF slik at informasjonen ivaretas. Når sanksjonen/ utestengelsen er over, skal alle relevante dokumenter slettes.

Oppdatert 07.01.2025



Norges vektløfterforbund skal ivareta utøver gjennom suspensjonsperiode ved å tydelig ta avstand fra handling, men støtte opp og ivareta personen. Ved en dom som fører til utestengelse skal NVF også i utestengelsesperioden tydelig ta avstand fra handlingen som er utført. Under etterforskningen vil NVF tilby utøver nøytral støtte i relevante møter med Antidoping Norge, for å sikre at utøver ikke står alene. NVF vil ikke på noen måte forsvare utøver eller gå inn i saken, og vil forholde seg til, og følge opp, Antidoping Norges konklusjon og eventuell dom.

NVF vil uansett anbefale uforbeholdent samarbeid med Antidoping Norge ved positiv prøve.

**NB!! All ekstern kommunikasjon skal avklares med forbundsstyret og NVFs administrasjon i forkant, både hva som skal kommuniseres, og av hvem. I en slik sak er det også anbefalt å søke råd hos NIFs kommunikasjonsavdeling.**

### **Hvordan opptre i forbindelse med tips og rykter**

Antidoping Norge har opprettet en varslingskanal, hvor man anonymt kan sende inn tips i forbindelse med mistanke om dopingbruk. Antidoping Norge har gode rutiner med tanke på konfidensialitet og håndterer personopplysninger på en trygg måte. Det er viktig at våre medlemmer er kjent med denne funksjonen. Varslingskanalen finner dere [her](#).